


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 본예산 발전소주변지역지원사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총     계 2,311,400 2,434,075 △122,675

200 세외수입 29,000 29,000 0

210 경상적세외수입 29,000 29,000 0

216 이자수입 29,000 29,000 0

216-01 공공예금이자수입 25,000 25,000 0

< 경제도시과 > 25,000 25,000 0

  ◎공공예금 이자수입 25,00025,000,000원*1식

216-02 민간융자금회수이자수입 4,000 4,000 0

< 경제도시과 > 4,000 4,000 0

  ◎민간융자금회수 이자수입 4,0004,000,000원*1식

500 보조금 322,400 343,200 △20,800

510 국고보조금등 322,400 343,200 △20,800

511 국고보조금등 322,400 343,200 △20,800

511-03 기금 322,400 0 322,400

< 경제도시과 > 322,400 0 322,400

  ◎발전소주변지역 기본지원금(전력산업기반기금)

 322,400  322,400,000원*1식

700 보전수입등및내부거래 1,960,000 2,061,875 △101,875

710 보전수입등 1,960,000 2,061,875 △101,875

711 잉여금 1,910,000 1,941,875 △31,875

711-01 순세계잉여금 1,910,000 1,941,875 △31,875

< 경제도시과 > 1,910,000 1,941,875 △31,875

  ◎순세계잉여금 1,910,0001,910,000,000원*1식

713 융자금원금수입 50,000 120,000 △70,000

713-01 민간융자금회수수입 50,000 120,000 △70,000

< 경제도시과 > 50,000 120,000 △70,000

  ◎주민복지(기업유치) 융자금 원금수입 50,00050,000,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제도시과
정책: 발전소 주변지역 정비
단위: 발전소주변 지원체계구축(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

2018년도 본예산 발전소주변지역지원사업특별회계 전체

경제도시과 2,311,400 2,434,075 △122,675

기            322,400

군          1,989,000

발전소 주변지역 정비 2,311,400 2,434,075 △122,675

기            322,400

군          1,989,000

발전소주변 지원체계구축(발전소주변지역지원사업특별
회계)

18,000 18,000 0

발전소 주변지역 지원사업 운영지원 18,000 18,000 0

201 일반운영비 12,000 12,000 0

01 사무관리비 12,000 12,000 0

  ◎일반운영비                12,000  12,000,000원*1식

202 여비 6,000 6,000 0

01 국내여비 6,000 6,000 0

  ◎발전소주변지역지원사업 업무추진
                3,000

  ◎금융지원사업 협의                 3,000

      150,000원*2인*10회

  150,000원*2인*10회

양수발전소주변지역 지원(발전소주변지역지원사업특별
회계)

2,293,400 2,416,075 △122,675

기            322,400

군          1,971,000

발전소주변지역기본지원사업(양수) 316,000 343,200 △27,200

기            316,000

402 민간자본이전 316,000 343,200 △27,200

기            316,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 316,000 343,200 △27,200

  ◎발전소주변지역 소득증대사업
              316,000      316,000,000원*1식

기            316,000

발전소주변지역 금융지원 400,000 460,000 △60,000

501 융자금 400,000 460,000 △60,000

02 통화금융기관융자금 400,000 460,000 △60,000

  ◎주민복지 및 기업지원사업
              400,000      400,000,000원*1식

예비비(발전소특별회계) 1,567,200 1,609,375 △42,175

801 예비비 1,567,200 1,609,375 △42,175

01 일반예비비 1,567,200 1,609,375 △42,175

  ◎예비비             1,567,200  1,567,200,000원*1식

국고보조금 이자 반납금 3,800 3,500 300

802 반환금기타 3,800 3,500 300

01 국고보조금반환금 3,800 3,500 300

  ◎국고보조금 이자 반납                 3,800  3,800,000원*1식



부서: 경제도시과
정책: 발전소 주변지역 정비
단위: 양수발전소주변지역 지원(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

발전소주변지역기본지원사업(풍력) 6,400 0 6,400

기              6,400

402 민간자본이전 6,400 0 6,400

기              6,400

02 민간자본사업보조(이전재원) 6,400 0 6,400

  ◎발전소주변지역 소득증대사업
                6,400      6,400,000원*1식

기              6,400


